N\ 7

A

Castro Daire

CLASSIFICACAO ESCALAO "M35"

NUNO SOUSA (ADC CJ CLARK)

i~ -5\
AN & =2
Sy B L J cAzIR®
\, \l
- & b 2 g LV 4
- @ Tt
s e 2t s A el

DESENVOLVIDO POR TERRAS DE AVENTURA



AN

Castro Daire

~

CLASSIFICACAO ESCALAO "M35"

PERICORRER %

) < 3 2 -
T e . 5 .
CLASS. DORSAL NOME CLUBE ESCALAO § § % é é § 3 g é % 5 |c_>
1° 514 Filipe Coelho Individual M35 9 8 6 10 4,5 8 10 10 15 70
29 567 Sérgio Monteiro Sardonisca Runners M35 7 7 7,5 9 1,5 9 8 8 7,5 56
3e 415 Nuno Sousa ADC CJ Clark M35 4 3 7 1,5 6 7 6 41
42 681 Marcelo Prata GDC Castelo de Paiva M35 - - 4,5 8 1,5 - 9 - 12 35
59 633 Tiago Pereira AD Marco 09 M35 10 10 - - - 10 - - - 30
69 742 Bruno Moreira Casas Adriano Astromil Clube M35 - - - - - 7 - 9 10,5 26,5
72 594 Carlos Manuel Pereira da Silva Individual M35 - 6 - - - - - 7 9 22
8¢° 451 Tiago Silva GAP Exército M35 6 5 1,5 5 1,5 - - - - 19
9¢e 438 Rui Diogo da Silva Neves Clube Desportivo de Leomil M35 1 1,5 2 - - 5 5 - 15,5
* 481 Pedro Carneiro GDR Granja - Trutas do Mau M35 - 1 1,5 - - - 4 4 - 10,5
* 34 Alex Baldacini GD Orobie - Craft M35 - - - - 13,5 - - - - *
* 17 Alexandre Ricard Running Room M35 - - - - 15 - - - - *
* 427 André Card3o Individual M35 - - - - 1,5 - - - - *
* 192 Antdnio Monteiro ASSOCIACAO JORGE PINA - ANDDI M35 2 - - - - - - - - *
* 703 Antdnio Rodrigues Maratona Clube Vila Ch3 M35 - - - 6 1,5 - - - - *
* 242 Antdnio Rodrigues Centro de Atletismo de Seia M35 - - - - 1,5 - - - - *
* 651 Arcelino Miguel Dias da Costa Individual M35 - - - 3 - - - - - *
* 196 Bruno Gaspar CLUBE GAIA - ANDDI M35 1 - - - - - - - - *
* 129 Bruno Pires Ginasio Clube de Braganca M35 - - 10,5 - - - - - - *
* 197 Claudino Matos CLUBE GAIA - ANDDI M35 4 - - - - - - - - *
* 556 Cristévao Poldnio Runners do Monte M35 - 1 - - - - - - - *
* 44 Décio Abreu ACD Jardim da Serra M35 - - 13,5 - 9 - - - - *
* 198 Domingos Oliveira CLUBE GAIA - ANDDI M35 1 - - - - - - - - *
* 319 Edoardo Radica Podistica Torino M35 - - - - 6 - - - - *
* 437 Gongalo Manuel Silva Individual M35 - - - - 1,5 - - - - *
* 414 Hélder Pinto ADC CJ Clark M35 - 9 - - - - - - - *

DESENVOLVIDO POR TERRAS DE AVENTURA



AN

~

Castro Daire

*

*

NOTA: Em fundo amarelo indica-se as pontuagoes retiradas a cada atleta ao abrigo do regulamento do (PER)CORRER CASTRO DAIRE 2023 (as 7 melhores pontuagoes no conjunto de todas as provas)

150

283

193

465

516

688

259

128

772

79

539

331

61

241

823

Jodo Monteiro
Jorge Santos
Luis Cruz

Luis Félix

Marco Monteiro
Micael Firmino
Nuno Lopes
Nuno Quitério
Paulo Sérgio Palmeirdo Loureiro
Pedro Sousa
Pedro Vicente
Ricardo Nunes
Rui Muga
Serafim Ventura

Tiago Morais

41 PARTICIPANTES

CLASSIFICACAO ESCALAO "M35"

Penta Clube da Covilha

FC Penafiel

ASSOCIAGAO JORGE PINA - ANDDI
Linces do Mardo

Individual

CDCF Aldeia de Santo Antdnio
Clube Desportivo Feirense
Gindasio Clube de Braganca

AGG Vouzela

Arte e Risos eventos/MCN crossfit
Lamego pelos trilhos

GD Madrelos - Furfor Running
C.A. Macedo de Cavaleiros

CDCF Aldeia de Santo Anténio

PDARunners

DESENVOLVIDO POR TERRAS DE AVENTURA

M35

M35

M35

M35

M35

M35

M35

M35

M35

M35

M35

M35

M35

M35

M35

1,5

1,5

10,5

1,5

7,5

12
1,5

13,5

PERICORRER %



