

CLASSIFICAÇÃO ESCALÃO "M35"







CLASSIFICAÇÃO ESCALÃO "M35"



CLASS	DODGAL	Nove	euro.	500M 8 0	CORTA- MATO	LAMELAS	GRANJA	VILA BOA	MVR	cujó	CPSI	ALMOFALA	CHRISTMAS RUN	TOTAL
CLASS.	DORSAL	Filipe Coelho	CLUBE	ESCALÃO	<u>ყ≅</u> მ	8	6	<u>⋝</u> 10	≥	<u>ರ</u> 8	ზ	_ 	<u>ㅎᆴ</u> 15	<u>⊢</u> 70
1º	514	•	Individual	M35										
2º	567	Sérgio Monteiro	Sardonisca Runners	M35	7	7	7,5	9	1,5	9	8	8	7,5	56
3₀	415	Nuno Sousa	ADC CJ Clark	M35	5	4	3	7	1,5	6	7	6	6	41
4º	681	Marcelo Prata	GDC Castelo de Paiva	M35	-	-	4,5	8	1,5	-	9	-	12	35
5º	633	Tiago Pereira	AD Marco 09	M35	10	10	-	-	-	10	-	-	-	30
6º	742	Bruno Moreira	Casas Adriano Astromil Clube	M35	-	-	-	-	-	7	-	9	10,5	26,5
7º	594	Carlos Manuel Pereira da Silva	Individual	M35	-	6	-	-	-	-	-	7	9	22
8∘	451	Tiago Silva	GAP Exército	M35	6	5	1,5	5	1,5	-	-	-	-	19
9º	438	Rui Diogo da Silva Neves	Clube Desportivo de Leomil	M35	1	1	1,5	2	-	-	5	5	-	15,5
*	481	Pedro Carneiro	GDR Granja - Trutas do Mau	M35	-	1	1,5	-	-	-	4	4	-	10,5
*	34	Alex Baldacini	GD Orobie - Craft	M35	-	-	-	-	13,5	-	-	-	-	*
*	17	Alexandre Ricard	Running Room	M35	-	-	-	-	15	-	-	-	-	*
*	427	André Cardão	Individual	M35	-	-	-	-	1,5	-	-	-	-	*
*	192	António Monteiro	ASSOCIAÇÃO JORGE PINA - ANDDI	M35	2	-	-	-	-	-	-	-	-	*
*	703	António Rodrigues	Maratona Clube Vila Chã	M35	-	-	-	6	1,5	-	-	-	-	*
*	242	António Rodrigues	Centro de Atletismo de Seia	M35	-	-	-	-	1,5	-	-	-	-	*
*	651	Arcelino Miguel Dias da Costa	Individual	M35	-	-	-	3	-	-	-	-	-	*
*	196	Bruno Gaspar	CLUBE GAIA - ANDDI	M35	1	-	-	-	-	-	-	-	-	*
*	129	Bruno Pires	Ginásio Clube de Bragança	M35	-	-	10,5	-	-	-	-	-	-	*
*	197	Claudino Matos	CLUBE GAIA - ANDDI	M35	4	-	-	-	-	-	-	-	-	*
*	556	Cristóvão Polónio	Runners do Monte	M35	-	1	-	-	-	-	-	-	-	*
*	44	Décio Abreu	ACD Jardim da Serra	M35	-	-	13,5	-	9	-	-	-	-	*
*	198	Domingos Oliveira	CLUBE GAIA - ANDDI	M35	1	-	-	-	-	-	-	-	-	*
*	319	Edoardo Radica	Podistica Torino	M35	-	-	-	-	6	-	-	-	-	*
*	437	Gonçalo Manuel Silva	Individual	M35	-	-	-	-	1,5	-	-	-	-	*
*	414	Hélder Pinto	ADC CJ Clark	M35	-	9	-	-	-	-	-	-	-	*



CLASSIFICAÇÃO ESCALÃO "M35"

Municip	10													
*	150	João Monteiro	Penta Clube da Covilhã	M35	8	-	9	-	-	-	-	-	-	*
*	283	Jorge Santos	FC Penafiel	M35	-	-	-	-	3	-	-	-	-	*
*	193	Luís Cruz	ASSOCIAÇÃO JORGE PINA - ANDDI	M35	3	-	-	-	-	-	-	-	-	*
*	465	Luís Félix	Linces do Marão	M35	-	-	-	-	1,5	-	-	-	-	*
*	516	Marco Monteiro	Individual	M35	-	2	-	-	-	-	-	-	-	*
*	688	Micael Firmino	CDCF Aldeia de Santo António	M35	-	-	-	4	1,5	-	-	-	-	*
*	259	Nuno Lopes	Clube Desportivo Feirense	M35	-	-	-	-	10,5	-	-	-	-	*
*	128	Nuno Quitério	Ginásio Clube de Bragança	M35	-	-	12	-	-	-	-	-	-	*
*	772	Paulo Sérgio Palmeirão Loureiro	AGG Vouzela	M35	-	-	-	-	-	-	6	-	-	*
*	79	Pedro Sousa	Arte e Risos eventos/MCN crossfit	M35	-	-	-	-	1,5	-	-	-	-	*
*	539	Pedro Vicente	Lamego pelos trilhos	M35	-	3	-	-	-	-	-	-	-	*
*	331	Ricardo Nunes	GD Madrelos - Furfor Running	M35	-	-	-	-	7,5	-	-	-	-	*
*	61	Rui Muga	C.A. Macedo de Cavaleiros	M35	-	-	15	-	12	-	-	-	-	*
*	241	Serafim Ventura	CDCF Aldeia de Santo António	M35	-	-	-	-	1,5	-	-	-	-	*
*	823	Tiago Morais	PDARunners	M35	-	-	-	-	_	-	-	-	13,5	*

41 PARTICIPANTES

NOTA: Em fundo amarelo indica-se as pontuações retiradas a cada atleta ao abrigo do regulamento do (PER)CORRER CASTRO DAIRE 2023 (as 7 melhores pontuações no conjunto de todas as provas)